
 

 

                                   

 
 
 

 
PORTARIA Nº 29, 24 DE OUTUBRO DE 2014 

 
 

A Diretora-Geral substituta do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Corumbá, no uso de suas atribuições 
legais, considerando a Portaria/IFMS nº 1.145, de 1º de julho de 2014; 
 
 considerando o Edital nº 007/2014 PROEX/IFMS, publicado em 9 de outubro de 2014,
  
  

RESOLVE 
 
 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a Comissão de 
Avaliação e Julgamento das Propostas de Ação de Extensão: 

 

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO 

Valdomiro Antonio de Oliveira Lima 1242615 Presidente 

Fabíola Clara Velasquez Ferraz 2848466 Vice-Presidente 

Íria Almeida Leal Bassan 1018245 Membro 

 
Art. 2º A presente comissão terá a incumbência de avaliar e julgar as propostas. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 Dê-se ciência e cumpra-se 
 
 
 
   

Cláudia Santos Fernandes 
Diretora de Ensino, Pesquisa e Extensão 

no Exercício da Direção-Geral 


